От 30 декабря 2019 г. № 48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ИП НЕМЧИНОВА С.А.

В соответствии с Федеральными законами Российской федерации от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 г № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 г № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Приказом службы по тарифам Иркутской области от 20 декабря 2018 года № 513-спр «Об установлении индексов максимального возможного  изменения размера платы граждан за горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение по муниципальным образованиям Иркутской области на 2020 год», ст.8 Устава Шарагайского муниципального образования, администрация Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить с 01 января 2020 года тариф на подвоз воды за 1 куб. м. для населения и учреждений на территории Шарагайского муниципального образования, реализуемую ИП Немчинов С.А. в размере:

	Период действия
	Тариф (руб./куб. м.)
(НДС не облагается)

	С 01 января 2020 г.  по 30 июня 2020 г.
	88,96

	С 01 июля 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	124,00

	С 01 января 2021 г.  по 30 июня 2021 г
	124,00

	С 01 июля 2021 г. по 31 декабря 2021 г.
	128,00

	С 01 января 2022 г.  по 30 июня 2022 г
	128,00

	С 01 июля 2022 г. по 31 декабря 2022 г
	133,00

	С 01 января 2023 г.  по 30 июня 2023 г
	133,00

	С 01 июля 2023 г. по 31 декабря 2023 г
	138,00

	С 01 января 2024 г.  по 30 июня 2024 г
	138,00

	С 01 июля 2024 г. по 31 декабря 2024 г
	143,00

2. Утвердить расчет затрат на подвоз воды для населения и учреждений на территории Шарагайского муниципального образования, реализуемую согласно приложению № 1.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Биритского муниципального образования № 75 от 19.12.2018 года «Об установлении тарифов на провоз воды для потребителей ИП Немчинова С.А.»
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста администрации Шарагайского муниципального образования.

Глава Шарагайского
муниципального образования                                              М.А.Немчинов

Приложение 1
к постановлению администрации
Шарагайского муниципального образования
От30 декабря 2019 года № 48

РАСЧЕТ ЗАТРАТ НА ПОДВОЗ ВОДЫ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ И УЧРЕЖДЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
РЕАЛИЗУЕМУЮ ИП «НЕМЧИНОВ С.А.»

	Затраты на подвоз воды

	Заработная плата (1 ед.)
	240 000

	Отчисления в фонды (27,1%)
	65 100

	Горюче-смазочные материалы
	134 500

	Страхование автомобиля
	8 000

	Амортизация автомобиля
	179 760

	Транспортный налог автомобиля
	3 800

	Запасные части
	30 000

	Всего:
	661 160

	Рентабельность
	46 840

	Итого затрат:
	708 000

	Объем реализации
	5 900 м³

	Себестоимость куб.м. – с.Шарагай
	120,0